
（単位：円）
科　　　　目 令和７年度 令和６年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（1）経常収益 　 　

　　①基本財産運用益 1,627,725 1,627,725 0

　　　　　受取利息 1,627,725 1,627,725 0

　　②受取寄附金 17,500,000 16,500,000 1,000,000

　　　　　定例寄附金 17,500,000 16,500,000 1,000,000

　　　　　臨時寄附金 0 0 0

　　③雑収益 500 500 0

　　　　　受取利息 500 500 0

　　　経常収益計 19,128,225 18,128,225 1,000,000

　（2）経常費用

　　①事業費 14,539,860 13,539,860 1,000,000

人件費 4,319,900 4,319,900 0

福利厚生費 700,000 700,000 0

退職給付費用 280,000 280,000 0

会議費 120,000 120,000 0

旅費交通費 355,000 355,000 0

通信費 126,000 126,000 0

什器備品費 70,000 70,000 0

消耗品費 140,000 140,000 0

賃借料 498,960 498,960 0

研究助成費 6,150,000 5,150,000 1,000,000

顕彰費 1,200,000 1,200,000 0

支払手数料 160,000 160,000 0

雑費 420,000 420,000 0

　　②管理費 5,197,940 5,197,940 0

人件費 2,237,100 2,237,100 0

福利厚生費 300,000 300,000 0

退職給付費用 120,000 120,000 0

会議費 800,000 800,000 0

旅費交通費 873,000 873,000 0

通信費 54,000 54,000 0

什器備品費 30,000 30,000 0

消耗品費 60,000 60,000 0

賃借料 213,840 213,840 0

支払手数料 330,000 330,000 0

雑費 180,000 180,000 0

　　　経常費用計 19,737,800 18,737,800 1,000,000

　　当期経常増減額 ▲ 609,575 ▲ 609,575 0

　２．経常外増減の部

　（1）経常外収益 0 0 0

　（2）経常外費用 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 609,575 ▲ 609,575 0

　　一般正味財産期首残高 187,570,003 188,179,578 ▲ 609,575

　　一般正味財産期末残高 186,960,428 187,570,003 ▲ 609,575

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　指定正味財産期首残高 0 0 0

　　指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 186,960,428 187,570,003 ▲ 609,575

令和７年度　収支予算
（令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで）



油空圧とその関連
の研究に対する助
成および顕彰事業

小計

Ⅰ．一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益 1,627,725 1,627,725 0 1,627,725

　　受取利息 1,627,725 1,627,725 0 1,627,725

②受取寄附金 10,500,000 10,500,000 7,000,000 17,500,000

　　定例寄附金 10,500,000 10,500,000 7,000,000 17,500,000

　　臨時寄附金 0 0 0 0

③雑収益 0 0 500 500

　　受取利息 0 0 500 500

経常収益　計 12,127,725 12,127,725 7,000,500 19,128,225

(2) 経常費用

①事業費 14,539,860 14,539,860 14,539,860

　　人件費 4,319,900 4,319,900 4,319,900

　　福利厚生費 700,000 700,000 700,000

　　退職給付費用 280,000 280,000 280,000

　　会議費 120,000 120,000 120,000

　　旅費交通費 355,000 355,000 355,000

　　通信費 126,000 126,000 126,000

　　什器備品費 70,000 70,000 70,000

　　消耗品費 140,000 140,000 140,000

　　賃借料 498,960 498,960 498,960

　　研究助成費 6,150,000 6,150,000 6,150,000

　　顕彰費 1,200,000 1,200,000 1,200,000

　　支払手数料 160,000 160,000 160,000

　　雑費 420,000 420,000 420,000

②管理費 5,197,940 5,197,940

　　人件費 2,237,100 2,237,100

　　福利厚生費 300,000 300,000

　　退職給付費用 120,000 120,000

　　会議費 800,000 800,000

　　旅費交通費 873,000 873,000

　　通信費 54,000 54,000

　　什器備品費 30,000 30,000

　　消耗品費 60,000 60,000

　　賃借料 213,840 213,840

　　支払手数料 330,000 330,000

　　雑費 180,000 180,000

経常費用　計 14,539,860 14,539,860 5,197,940 19,737,800

      当期経常増減額 ▲ 2,412,135 ▲ 2,412,135 1,802,560 ▲ 609,575

２．経常外増減の部 　 　

(1) 経常外収益 0 0 0 0

(2) 経常外費用 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0

他会計からの振替 2,412,135 2,412,135 ▲ 2,412,135 0

当期一般正味財産増減額 0 0 ▲ 609,575 ▲ 609,575

一般正味財産期首残高 0

一般正味財産期末残高 0

Ⅱ．指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ．正味財産期末残高 0

令和７年度　収支予算内訳表
（令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで）

（単位：円）
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